
期間： 2026年1月17日（土）～2026年3月14日(土） Ver.1.0

01 青森モータースクール バス駐車場 始発 ★迎えのみ 13:25 18:25 20:25 01 青森モータースクール バス駐車場 始発 ★迎えのみ 12:25 14:25 18:25 20:25

02 ジェネラスマンション長島前 10:37 13:37 18:37 02 戸山保育園前 10:39 12:39 14:39

03 長島4丁目バス停付近 10:38 13:38 18:38 03 中央公園前 10:42 12:42 14:42

04 古川小学校校庭前 10:40 13:40 18:40 04 東公園向 10:43 12:43 14:43

05 青森市民ホール前 10:43 13:43 18:43 05 北公園向 10:44 12:44 14:44

06 さくら野向（ダイワローソン前） 10:47 13:47 18:47 06 青森ガス戸山団地営業所前 10:46 12:46 14:46

07 日専連青森新町プラザ前 10:49 13:49 18:49 07 ハッピードラッグ戸山店前 10:47 12:47 14:47

08 青森県土地改良会館前 10:51 13:51 08 千葉石材店前 10:49 12:49 14:49

09 旧ホテルクラウンパレス前 10:53 13:53 09 めんや喜一前 10:51 12:51 14:51

10 蓮得寺前(ホテル青森南側) 10:55 13:55 10 ラーメンショップ前 10:53 12:53 14:53

11 セブンイレブン橋本2丁目前 10:57 13:57 11 ローソン青大店前 10:55 12:55 14:55

12 小笠原耕治税理士事務所前 10:59 13:59 12 旧小堤商店前 10:58 12:58 14:58

13 もり眼科クリニック前 11:01 14:01 13 カーサ・コモド前 10:59 12:59 14:59

14 猪田宝飾店前 11:03 14:03 14 ファミマ青森中央市場店前 11:02 13:02 15:02

15 （株）TATSUNO前 11:05 14:05 01 青森モータースクール前 ◆ 11:10 13:10 15:10

16 カラオケBanBan前 11:06 14:06

01 青森モータースクール前 ◆ 11:10 14:10 19:10

01 青森モータースクール バス駐車場 始発 ★迎えのみ 12:25 14:25 18:25 20:25 01 青森モータースクール バス駐車場 始発 ★迎えのみ 12:25 18:25 20:25

02 レンゴー前 10:39 12:39 14:39 02 業務スーパー前 10:36 12:36 18:36

03 虹ヶ丘クリニック前 10:40 12:40 14:40 03 浜館駐在所前 10:38 12:38 18:38

04 メガドラッグ小柳店前 10:41 12:41 14:41 04 ネッツ虹ヶ丘店前 10:40 12:40 18:40

05 鰻の成瀬前 10:42 12:42 14:42 05 しまむら前 10:42 12:42 18:42

06 ローソン南佃店前 10:43 12:43 14:43 06 バンビクリーニング前 10:46 12:46

07 浅野屋仏壇店前 10:46 12:46 14:46 07 佐藤内科クリニック前 10:47 12:47

08 春日井バレエアート前 10:48 12:48 14:48 08 らーめんあづま前 10:48 12:48

09 弁当つしま前 10:51 12:51 14:51 09 青森みち銀八重田支店前 10:50 12:50

10 聖ヤコブ幼稚園前 10:52 12:52 14:52 10 美容プラーナ前 10:51 12:51

11 筒井交番前 10:54 12:54 14:54 11 オートバックス青森東店前 10:52 12:52

12 セブンイレブン筒井店向 10:56 12:56 14:56 12 剛整形外科前 10:55 12:55

13 鶏めし蔵善前 10:59 12:59 14:59 13 典礼会館栄町前 10:57 12:57

01 青森モータースクール前 ◆ 11:10 13:10 15:10 14 青森ケーブルテレビ前 11:00 13:00

15 ハッピードラッグ松原店前 11:01 13:01

16 藤聖母園前 11:02 13:02

17 奥野市民会館前 11:04 13:04

01 青森モータースクール前 ◆ 11:10 13:10 19:10

01 青森モータースクール バス駐車場 始発 12:40 14:40 17:40 20:25

02 理容オサナイ前 12:46 14:46 17:46

03 東北造園前 12:49 14:49 17:49

04 もやハイツ前 12:52 14:52 17:52

05 公立大学 12:55 14:55 17:55

01 青森モータースクール前 ◆ 13:10 15:10 18:10

Cコース Dコース

★９時開始の営業日のみです

★９時開始の営業日のみです

●バスの経路・発着時間はお客様の人数や道路状況により変わります。

◆営業開始の最初の教習に間に合う時間

前
日
18
時
に
下
記
QR
か
ら
確
認

前
日
18
時
に
下
記
QR
か
ら
確
認

送

り

の

み

（

迎

え

無

）

最

終

便

Ａコース Bコース

前
日
18
時
に
下
記
QR
か
ら
確
認

前
日
18
時
に
下
記
QR
か
ら
確
認

●ご予約は受付窓口や電話、e-ライセンスアプリでご予約が可能です。

●キャンセルは前日までにアプリや受付、電話でご連絡ください。 📞017-738-2246

Eコース

送迎を利用するには、２営業日前までに予約が必要となります。

前日18時
に下記QR
から確認

最

終

便

★９時開始の営業日のみです

★９時開始の営業日のみです

最

終

便

送

り

の

み

（

迎

え

無

）

最

終

便

送

り

便

の

み

（

迎

え

無

）

最

終

便

送

り

便

の

み

（

迎

え

無

）

◆営業開始の最初の教習に間に合う時間

◆営業開始の最初の教習に間に合う時間

◆営業開始の最初の教習に間に合う時間

◆営業開始の最初の教習に間に合う時間

こちらをタップして

PDFファイルをご覧ください始発バス確認WebページQRコード



期間： 2026年1月17日（土）～2026年3月14日(土） Ver.1.0

01 青森モータースクール バス駐車場 始発 ★迎えのみ 13:25 14:25 18:25 20:25 01 青森モータースクール バス駐車場 始発 13:25 18:25 20:25

02 麺道　一休前 10:35 13:35 14:35 02 慈恵会病院前 13:43

03 盛興業社製材所前 10:36 13:36 14:36 03 G.AREA(運動公園入口）前 13:46

04 焼き鳥　ささき前 10:37 13:37 14:37 04 介護ショップ・イリエ前 13:49

05 あすなろケアハウス向 10:39 13:39 14:39 05 三協自動車工業向 13:51

06 （株）沢谷建材店前 10:40 13:40 14:40 06 三協運輸向 13:52

07 ハッピードラッグ旭町通店前 10:42 13:42 14:42 07 マルカ工業向 13:53

08 工藤パン前 10:43 13:43 14:43 08 ＪＡ髙田給油所前 13:56

09 木村屋ラーメン前 10:44 13:44 14:44 09 金浜稲田商店前 13:58

10 久須志典礼会館向 10:47 13:47 14:47 10 ㈱坂正向 14:01

11 パチンコフォーラム１前 10:48 13:48 14:48 11 青森ギフト前 14:03

12 青森みち銀浪館支店前 10:49 13:49 14:49 12 ファミマ荒川店向 14:04

13 アメリカンパラダイス前 10:51 13:51 14:51 13 コンピューターカレッジ向 14:05

14 日本料理　城前 10:54 13:54 14:54 14 マルハ産業青森出張所前 14:07

15 ダイヤモンドケンネル前 10:56 13:56 14:56 15 トヨタL＆F前 14:08

16 ツルハドラッグ金沢店前 10:58 13:58 14:58 01 青森モータースクール前 ◆ 14:10

17 東奥日報青森中部販売店前 11:02 14:02 15:02

01 青森モータースクール前 ◆ 11:10 14:10 15:10

01 青森モータースクール バス駐車場 始発 12:25 18:25 20:25 01 青森モータースクール バス駐車場 始発 12:25 16:25 20:25

02 緑ヶ丘公園前 12:46 02 油川市民センター前 13:05 17:05

03 消防・新城分署前 12:49 03 油川駅前 13:10 17:10

04 竹中住宅設備産業前 12:51 04 青森みち銀油川支店前 13:12 17:12

05 セブンイレブン新城平岡店前 12:53 05 ハッピードラッグ油川店前 13:14 17:14

06 赤石材木店向 12:54 06 コメリ前 13:15 17:15

07 ドコモショップ西店前 12:57 07 渋川せんべい前 13:17 17:17

08 ヤクルト本社前 13:02 08 消防・沖館分署前 13:19 17:19

09 青い森信金篠田店前 13:06 09 セブンイレブン沖館１丁目店前 13:21 17:21

10 三上皮膚科向 13:17 10 県信用沖館支店前 13:23 17:23

11 山与不動産前 13:18 11 ごん眼科前 13:25 17:25

01 青森モータースクール前 ◆ 13:30 12 ツルハドラッグ三内店前 13:29 17:29

13 ローソン里見1丁目店前 13:32 17:32

14 すずかけの里前 13:33 17:33

15 麺や一翔前 13:46 17:46

16 大野中央公園前 13:47 17:47

01 青森モータースクール前 ◆ 14:00 18:00

01 青森モータースクール バス駐車場 始発 13:25 18:25 20:25

02 むなかた皮ふ科前 13:55

03 旧柿崎医院前 13:57

04 源内幼稚園向 13:59

05 マエダストア富田店前 14:00

06 相野集会所前 14:02

07 アンデス電気前 14:03

08 青森セレモニーホール富田前 14:04

09 ビッグギャザー東山前 14:06

10 ペットショップ・ズーモア前 14:07

11 ファミマ新城山田店前 14:12

12 アキモト電気前 14:13

01 青森モータースクール前 ◆ 14:38

送迎を利用するには、２営業日前までに予約が必要となります。

●ご予約は受付窓口や電話、e-ライセンスアプリでご予約が可能です。

●キャンセルは前日までにアプリや受付、電話でご連絡ください。 📞017-738-2246

●バスの経路・発着時間はお客様の人数や道路状況により変わります。

Jコース

送

り

便

の

み

（

迎

え

無

）

最

終

便

前
日
18
時
に
下
記
QR
か
ら
確
認

送

り

便

の

み

（

迎

え

無

）

前
日
18
時
に
下
記
QR
か
ら
確
認

Fコース

Hコース Iコース

前
日
18
時
に
下
記
QR
か
ら
確
認

前
日
18
時
に
下
記
QR
か
ら
確
認

Gコース

最

終

便

送

り

便

の

み

（

迎

え

無

）

最

終

便

★９時開始の営業日のみです

◆営業開始の最初の教習に間に合う時間

◆営業開始の最初の教習に間に合う時間

◆営業開始の最初の教習に間に合う時間

◆営業開始の最初の教習に間に合う時間

前
日
18
時
に
下
記
QR
か
ら
確
認

最

終

便

送

り

便

の

み

（

迎

え

無

）

最

終

便

◆営業開始の最初の教習に間に合う時間

こちらをタップして

PDFファイルをご覧ください

始発バス確認WebページQRコード


